[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2012 г.
           № 54
дер. Заневка

	О внесении изменений и дополнений в Устав Автономного муниципального учреждения муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Многофункциональный центр оказания услуг»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Автономного муниципального учреждения муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Многофункциональный центр оказания услуг», утвержденного постановлением №01 от 10.01.2012 года.
2. Изложить главу 2 Устава в следующей редакции: приложение №1.
3. Директору АМУ «МЦОУ» зарегистрировать в установленном законодательством Российской Федерации порядке изменение в Устав Автономного муниципального учреждения муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Многофункциональный центр оказания услуг».

4. Данные изменения вступают в силу с момента государственной регистрации в ИФНС России по Всеволожскому району Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.В. Гердий

1 экз – прокуратура.

1 экз - в дело.

1 экз - в бухгалтерию.

1 экз. - в СД

1 экз. – зам. Главы администрации

1 экз. – в АМУ «МЦОУ»

Приложение №1
к постановлению администрации
№ 54 от 28. 03. 2012 года
Утвержден:
Постановлением администрации
МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

от 28.03.2012 г.  №  54
Изменения к Уставу
АВТОНОМНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ»

Деревня Заневка

2012 г.

Главу 2 Устава дополнить следующими пунктами:

п. 2.4.37. подготовка технического задания и аукционной документации на право заключения договора о развитии застроенной территории;

п. 2.4.38. контроль за исполнением договора о развитии застроенных территорий;

п. 2.4.39. оказание консультативной и иной помощи при исполнении договора о развитии застроенных территорий;

п. 2.4.40. подготовка конкурсной документации, проведение конкурсов, в рамках программ развития застроенных территорий, осуществление контроля в области частно-муниципального партнерства;

п. 2.4.41. подготовка и реализация программ расселения ветхого или аварийного жилья.